*Quoniam zelus domus tuæ comedit me.* Quia fecerunt eam speluncam latronum. *Et opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me.* Exprobrationum enim jurgium super eum projecerunt, cum eum et Samaritanum, et dæmonium habentem vocarent. Unde Judæi contra Christum dicebant : Si Filius Dei es, descende de cruce, et credimus tibi. Alios salvos fecit : seipsum non potest salvum facere (Matt. xxvii). Qui exprobrant Filium, et Patrem

*Operui in jejuniis animam meam, et factum est in opprobrium mihi.* Opprobrium enim ei inferre conabatur : cum tentans eum Satanas ait : Dic ut lapides isti panes fiant (Matth. iv). Vel quando dixerunt discipuli : Rabbi, manduca. Ille dixit : Ego cibum habeo manducare quem vos nescitis (Joan. iv). Et in alio loco : Operamini cibum non qui perit, sed qui permanet in vitam æternam (Joan. vi). Sed esuriebat Christus salutem humani generis. Vel esuriebat fidem Ecclesiæ : quia nullum cibum a Judæis inveniebat.

*Posui vestimentum meum cilicium, et factus sum illis in parabolam.* In sacco luctus ostenditur vel fletus : quo in morte Lazari usus, in parabolam factus est Judæis, cum, eo flente, dicerent : Ecce quomodo amabat eum (Joan. xi). Alii vero : Non poterat hic qui aperuit oculos cæci nati, facere, ut et hic non moreretur ?

*Adversus me exercebantur qui sedebant in porta.* Illi scilicet qui habentes clavem scientiæ : neque introbant, neque alios introire permittebant : Scribæ et Pharisei qui discernant causas, cum sederent in publico judicio. *Et in me psallebant qui bibebant vinum.* Repleti enim vino iniquitatis, qualiter eum interficerent, concinebant. Stulte enim psallit, qui in Deum molitur insidias. Sciens enim propheta stultum in aliquibus esse psallere : audi qualiter doceat quosdam : Psallite, inquit, sapienter. Vel ebrii erant de vino, quando operiebant caput ejus, et dicebant : Prophetiza nobis, Christe, quis est qui te percussit (Luc. xxii).

*Ego vero orationem meam ad te, Domine.* Non enim vincor his passionibus, quia tecum sum in oratione. *Ego vero orationem meam ad te, Deus.* Judæis mihi maledicentibus atque dicentibus : Crucifige, crucifige eum : ego pro eis orans loquebar : Pater, ignosce eis : non enim sciunt quid faciunt (Luc. xxiii). *Tempus placendi, Deus. Tempus placendi,* tempus est passionis, in quo Pater aiebat : Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui (Matth. iii). *Tempus beneplaciti, Deus, in multitudine misericordiæ tuæ.* Omnia enim tempora tua beneplacita sunt, sed præsertim hoc tempus quo mea passione genus humanum redimis, quodammodo plus beneplacitum facis. *Exaudi me, Domine, in veritate salutis tuæ.* Ut post veram mortem, resurrectionis veritas approbetur.